
 

 1 z 1

Id: C648BEFB-EE2B-4CD5-9F4B-C56C84F70070

UCHWAŁA NR 8/39/2017

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

z dnia 24 lutego 2017 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w składzie:

1/ Beata Kaczmarek 7/ Grażyna Kos

2/ Ryszard Paweł Krawczyk 8/ Barbara Polowczyk

3/ Iwona Kopczyńska 9/ Paweł Dobrzyński

4/ Paweł Jaśkiewicz 10/ Roman Drozdowski

5/ Łukasz  Szczepanik 11/ Krzysztof Kozik

6/ Józefa Lucyna Michejda 12/ Tomasz Jan Karwicki

działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 23 ze zm.) w związku z art. 91 ust. 5 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.),

uchwala, co następuje:

umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie uchwały nr XXXIV/286/2017 Rady Miejskiej w 

Sulejowie   z dnia 23 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów  na 2017 r.

Uzasadnienie

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi  w dniu 8 lutego 2017  roku wszczęło 

postępowanie nadzorcze wobec uchwały nr XXXIV/286/2017 Rady Miejskiej w Sulejowie  z dnia 23 

stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2017 r. - w   zakresie dotyczącym 

nieprawidłowości proceduralnych, zgłaszanych przez część radnych gminy Sulejów, a  związanych z 

przebiegiem procesu uchwalania budżetu. Kolegium Izby po zgromadzeniu niezbędnej dokumentacji 

dotyczącej prac komisji organu stanowiącego nad uchwałą budżetową, protokołów z posiedzeń rady 

miasta oraz po wysłuchaniu przedstawicieli gminy na posiedzeniach Kolegium w dniach 8 i 24 lutego 

ustaliło, że w grudniu 2016 roku w trakcie prac nad budżetem doszło do nieprawidłowości 

polegających na niezgodnym z przepisami powiadamianiu radnych o proponowanych 

zmianach  treści uchwały budżetowej. Jednak w styczniu roku 2017 powtórzono wszystkie niezbędne 

procedury z zachowaniem zarówno terminów, jak i form działania przewidzianych zarówno w 

przepisach prawa materialnego jak i w statucie gminy. 

W tej sytuacji Kolegium, Izby postanowiło umorzyć postępowanie nadzorcze wobec uchwały nr 

XXXIV/286/2017  Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 23 stycznia 2017 r.  w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Sulejów.                     

                                                                               

                                                                            Przewodniczący Kolegium

                                                                           Zastępca Prezesa RIO w Łodzi

                                                                                 Beata Kaczmarek



 1 z 1

Id: C648BEFB-EE2B-4CD5-9F4B-C56C84F70070

DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Typ dokumentu Wszczęte postępowanie umorzono

Tytuł dokumentu

Sygnatura 8/39/2017

Data dokumentu 2017-02-24

Data złożenia podpisu 2017-03-28 15:31:19

Osoba podpisująca Beata Kaczmarek; RIO w Łodzi

Wystawca certyfikatu
CN=CERTUM QCA, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL, 2.5.4.5=Nr 

wpisu: 14

Identyfikator 

dokumentu
C648BEFB-EE2B-4CD5-9F4B-C56C84F70070


